Администрация

Грузиновского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2022 г.

№ 2/1
	О внесении изменений в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 01.10.2012 № 44 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»

В  целях  обеспечения  эффективности  работы  Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей при Администрации Грузиновского сельского поселения Морозовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей и изложить приложение № 1 «Состав Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»  к постановлению  в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Грузиновского сельского поселения                                         А.И.Скориков
   Приложение 1

                                                                           «Приложение №1

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                     Грузиновского   сельского поселения

                                                                           от 01.10.2012г. № 44
СОСТАВ

Координационного совета по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей
	 Скориков
 Антон Иванович
	- Глава Администрации Грузиновского сельского поселения, председатель Координационного совета

	 Шаповалова Алла Николаевна

	- Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Грузиновского сельского поселения, заместитель председателя Координационного совета

	 Мухина Светлана Степановна
	- Главный специалист по ведению бухгалтерского учёта  Администрации Грузиновского сельского поселения, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Самотеев Александр Николаевич
	- Депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения

	Тришечкина Ирина Николаевна

	- Депутат Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения

	Донцова Елена Евгеньевна
	-  Главный специалист по общим вопросам Администрации Грузиновского сельского поселения

	  Самотеева Елена Витальевна

	- Директор МБУК Грузиновского сельского поселения «Грузиновский СДК»